



**BANCO CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL
DE GUATEMALA**

Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 **NOMBRE:** 010120008987
MONEDA: Quetzales **FECHA INICIAL:** 01/02/2022 **FECHA FINAL:** 28/02/2022
PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS **SALDO INICIAL:** Q. 50,000.00 **SALDO FINAL:** Q. 37,336.06

Fecha	Referencia	Descripción	Débito/Crédito	Saldo	Canal de Servicio
09/02/2022	00003250	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-320.00	49680.00	901-COMPENSACION
09/02/2022	00003249	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-550.00	49130.00	901-COMPENSACION
09/02/2022	00003248	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-550.00	48580.00	901-COMPENSACION
14/02/2022	00003251	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-6750.00	41830.00	901-COMPENSACION
21/02/2022	00003253	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-2000.00	39830.00	901-COMPENSACION
21/02/2022	00003252	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-1265.74	38564.26	901-COMPENSACION
21/02/2022	00003256	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-50.20	38514.06	901-COMPENSACION
21/02/2022	00003257	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-9.00	38505.06	901-COMPENSACION
21/02/2022	00003247	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-100.00	38405.06	901-COMPENSACION
22/02/2022	00003254	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-195.00	38210.06	12-AGENCIA SAN MARCOS
23/02/2022	00003261	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION	-174.00	38036.06	901-COMPENSACION
23/02/2022	00003255	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA	-700.00	37336.06	89-SAN PEDRO SACATEPEQUEZ SAN MARCOS

-----Última línea-----

Descripción	Movimientos	Monto
Créditos:	0	Q. 0.00
Débitos:	12	Q. 12,663.94
Total:	12	Q. -12,663.94